

BZP.271.17.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

ZESTAW NR 13

Pytanie nr 117

1) Czy Zamawiający Zmieni zapisy pkt 7.2.1 lit. a) z obecnych: "... oraz dwa zadania obejmujące budowę nasypu drogowego wykonanego w technologii geomateraców o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto łącznie", na proponowane: "... oraz dwa zadania obejmujące budowę nasypu drogowych lub nasypu innych budowli inżynierskich wykonanego w technologii geomateraców o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto łącznie"?

Odpowiedź na pytanie 117

Zamawiający nie zmienia warunków SIWZ.

Pytanie nr 118

2) Czy Wykonawca na potwierdzenie spełniania warunków udziału w zakresie określonym w pkt 7.2.1 a, b i c) może posłużyć się tylko dwoma zrealizowanymi inwestycjami obejmującymi budowę drogi, nasypów, oświetlenia i wiaduktów, o parametrach i wartościach spełniających wymogi SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 118

Brzmienie warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 7.2.1. a, b, i c dopuszcza możliwość wykazania łącznie w/w warunku.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a